blascum de medico Archidiaconum maioris cathaniensis Ecclesie ora-

lorem nostrum devotuni vigore cuiuscumque rescripti apostolicj seu al-

lerius corani vobis seu alijs questio sive lis prò diete archidiacenatu

ad nostres Intercessus per sedem apostolicam jam collato quousque

fuerimus absentes ab hoc Regno nullatenus audiatur uec novìtas prop-

lerea Interatur quovis modo Et propterea ves personas ecclesiasticas

ortamur vobisque consiliarijs officialibus et fidelibus nostris manda-

mus expresse quod eidem falasco vigore bulle seu alterius rescripti cir-

ca possessionem eiusdem archidiaconatus dura ut premictitur fuerimus'

estra hoc Regnum et ab inde cum consultacione maiestatis nostre no-

vitatem inferre modo aliquo non debeatis nec permictatis quam alterca-

cionem ortam Inter eundem blascum et alios rome providimus terminan-

dara prò causa archidiaconatus eiusdem nil in contrarium temptaturj

quoniam sic omnino volumus et lubemus.

Datura Syracusie decimo octobris decirae lercie Inditionis anno do-

mini raillesirao quadringentesimo quarto. Rex Martinus.

Dorainus rex mandavit mihi lacobo

de gravina ore proprio.

Èenì Cancelleria, Anno 1404, voi. ii, (. 117 n. 1.
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DOCUMENTO CXXIX.

23 Ottobre 1404.

Il re Martino 1 ordina ili non nitrire o leijgere nessnnn bolla.

lettera di papa o di altri principi, se prima non fosse stata

esaminata dal Consiglio Resinale.

Capitula et ordinaciones quas Nos Martinusdei gracia Rex Sicilie ae

Athenarum el neopatrie dux et aragonie primogeuìtus volumus et ordi-

nanius et maudamus per consiliarios quos dimietimus precarissime Re-

gine consorti nostre prò uegocijs et occiirreutibus Regni nostri Sicilie

firmiter et inviolabiliter observarj.

Itera statanu attenti iiuilli di In consiglii chi uixuna bulla oy literi

di papa oy di altri priuchipj oy gran signurj li i|uali sianu tramisi oy

portati in Sicilia per quakincata persuna sia lantu in palermu missina

quautu in omni altri parti non si digia aperirj ne legir.j per nixuau

exceptu chi primu vegna jn pniirj di la dieta Regina et di lu so con-

siglu et delude per comandamentn di la predieta Regina sindi farra

quillu chi sirra deliberata.

Et si vacassi alcuna ecclesia cathedrali nulhi sia richiputu prelatu

senza expressu consensu nostru donec ynde sia scriptu declarauduvi chj

persuui chi conveninu in quilli dignitati tanien lu capitulu faza sua

electionj infra lu terapu legitìmu cum consensu di la Regina predicta.